

CBN Ejendomme, Aalborg ApS

Klitvej 4, 9370 Hals

CVR-nr. 31 17 44 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020.

Carsten Bleis Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CBN Ejendomme, Aalborg ApS Klitvej 4 9370 Hals
	CVR-nr.: 31 17 44 81
	Stiftet: 20. december 2007
	Hjemsted: Hals
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bleis Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	CBN Holding, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	76.851	172.805
Andre finansielle indtægter	2.515	2.345
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-254.619</u>	<u>-236.681</u>
Resultat før skat	-175.253	-61.531
Skat af årets resultat	<u>38.556</u>	<u>13.537</u>
Årets resultat	<u>-136.697</u>	<u>-47.994</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-136.697</u>	<u>-47.994</u>
Disponeret i alt	<u>-136.697</u>	<u>-47.994</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	5.798.500	5.798.500
Materielle anlægsaktiver i alt	5.798.500	5.798.500
Anlægsaktiver i alt	5.798.500	5.798.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.234	61.719
Andre tilgodehavender	69.062	69.062
Periodeafgrænsningsposter	13.972	30.032
Tilgodehavender i alt	147.268	160.813
Likvide beholdninger	36.519	337
Omsætningsaktiver i alt	183.787	161.150
Aktiver i alt	5.982.287	5.959.650

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	554.484	691.181
	Egenkapital i alt	679.484	816.181
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	171.680	210.236
	Hensatte forpligtelser i alt	171.680	210.236
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	2.836.720	2.996.167
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.627.976	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.464.696	2.996.167
	Kortfristet del af langfristet gæld	159.450	158.450
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.652.920
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.748	17.938
	Anden gæld	474.229	107.758
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	666.427	1.937.066
	Gældsforpligtelser i alt	5.131.123	4.933.233
	Passiver i alt	5.982.287	5.959.650
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	254.619	236.681
	<u>254.619</u>	<u>236.681</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	4.634.356	4.630.856
Tilgang i årets løb	0	3.500
Kostpris 31. december	<u>4.634.356</u>	<u>4.634.356</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.164.144	1.164.144
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>1.164.144</u>	<u>1.164.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>5.798.500</u>	<u>5.798.500</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	691.181	739.175
Årets overførte overskud eller underskud	-136.697	-47.994
	<u>554.484</u>	<u>691.181</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.996.170	3.154.617

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-159.450</u>	<u>-158.450</u>
	<u>2.836.720</u>	<u>2.996.167</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.198.920</u>	<u>2.358.370</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.996 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.798 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CBN Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 31 17 40 15 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
